

Toplantı Tarihi	Toplantı No	
03-03-2025	41	
<p><b>1- Anabilim Dalımız yüksek lisans öğrencisi A■■■■ G■■■■ H■■■■'in ders saydırma başvuru formu.</b></p> <p>Anabilim Dalımızın yüksek lisans öğrencisi A■■■■ G■■■■ H■■■■'in ders saydırması ile ilgili ders saydırma formu ekte belirtildiği şekilde uygun görülmüş olup ve konunun Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne arzına oybirliğiyle karar verildi.</p> <p><b>2- Anabilim Dalımız Yüksek Lisans öğrencisi S■■■■ T■■■■'in tez konusu önerisi.</b></p> <p>Anabilim Dalımızın ■■■■■ numaralı yüksek lisans öğrencisi S■■■■ T■■■■'in tez konusu önerisi ile ilgili tez konusu öneri formu uygun görülmüş olup ve konunun Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne arzına oybirliğiyle karar verildi.</p> <p><b>3- Anabilim Dalımız Yüksek Lisans öğrencisi N■■■■ K■■■■'in tez konusu önerisi.</b></p> <p>Anabilim Dalımızın ■■■■■ numaralı yüksek lisans öğrencisi N■■■■ K■■■■'in tez konusu önerisi ile ilgili tez konusu öneri formu uygun görülmüş olup ve konunun Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne arzına oybirliğiyle karar verildi.</p> <p><b>4- Anabilim Dalımız doktora öğrencisi Ö■■■■ Ö■■■■ Ö■■■■'in ders saydırma başvuru formu.</b></p> <p>Anabilim Dalımızın doktora öğrencisi Ö■■■■ Ö■■■■ Ö■■■■'in ders saydırması ile ilgili ders saydırma formu ekte belirtildiği şekilde uygun görülmüş olup ve konunun Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne arzına oybirliğiyle karar verildi.</p>		
(E-İMZA) Prof.Dr. Halil Altay GÖDE Türk Dili Ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı Kurul Başkanı	(E-İMZA) Prof.Dr. Halil Altay GÖDE Enstitü Kurul Üyesi	(E-İMZA) Prof.Dr. Selami TURAN Türk Dili Ve Edebiyatı Anabilim Dalı Kurul Üyesi
(E-İMZA) Prof.Dr. Osman YILDIZ Türk Dili Ve Edebiyatı Anabilim Dalı Kurul Üyesi	(E-İMZA) Prof.Dr. Talat DİNAR Türk Dili Ve Edebiyatı Anabilim Dalı Kurul Üyesi	(E-İMZA) Dr.Öğr.Üyesi Cafer GARİPER Türk Dili Ve Edebiyatı Anabilim Dalı Kurul Üyesi
(E-İMZA) Prof.Dr. Talat DİNAR Türk Dili Ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı Yardımcısı	(E-İMZA) Dr.Öğr.Üyesi Nezih TATLİCAN Türk Dili Ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı Yardımcısı	
		03.03.2025 Bekir YILMAZTÜRK Toplantı Raportörü (Raportör)

T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ  
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI  
KURUL KARARLARI

---

Ek

- 1 - Ders Saydırma Başvuru Formu
- 2 - S. T. 'ın Tez Konusu Önerisi
- 3 - N. K. 'İN Tez Konusu Önerisi
- 4 - Ders Saydırma Başvuru Formu

